Data Caranyene, VIIIª idus iulii, anno Domini millesimo CCCº decimo.

Bernardus de Aversone, madato regis.

Similes:

Eximino Cornelii.

Artaldo de Orta, comendatori Montisalbani.

Iohanni Eximini de Urrea.

Luppo Eximini de Urrea.

Artaldo de Alagone.

Martino Egidii de Atrosillo.

Raymundeto de Cardona, vel Petro Guillermi de la Cathalana, eis procu-
ratori.
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Gombaldo de Benavent.

Mesnadariis et aliis ut supra, illis scilicet qui non invenerunt in viagium 
Almarie predictum:

Petro de Meytat.

Iohanni de Tramaçete.

Ferricio de Liçana.

Bertrando de Naya.

Martino Luppi de Pennaguda.

Michaeli Petri de Arbe, pro mesnadaria et pro loco de Escho.

Guillermo de Castronovo.

Petro Sancii de Calataiubi.

Petro Sancii Munyoz, pro denariis.

Gondisalvo Roderici de Farisia, pro denariis.

Eximino Petri de Pina.

Heredi Alamanni de Gudar, pro locis de Vespien et de Peraçels.

[1310, julio, 31. Sin lugar] 

Pridie kalendas augusti, anno Domini Mº CCCº decimo, fuit scriptum 
omnibus nobilibus, mesnaderiis et aliis aragonensibus, quibus, ut apparet in 
alia pagina, fuerat mandatum quod essent in civitate Ilerde prima die instan-
tis mensis augusti et quod desistant venire, set quod sint in eadem civitate 
prima die mensis septembris proxime venturi. 

Fuit pro forma haec: Licet per aliam litteram nostram vobis mandave-
rimus quod cum equis, armis et aliis apparatibus vestris essetis in civitate 
Ilerde prima die mensis augusti instantis, facturus nobis servicium cavalle-
riarum quas a nobis tenetis, quia tamen ex quibusdam causis veliamus vos 
ad presens cessare et desistere a veniendo ad predictum locum die prefixa; 
ideo, ac fatigomini laboribus et expensis presentem litteram vobis duximus 
transmittendam, mandamus attamen vobis quatenus paratis equis, armis et 
aliis apparatibus vestris sitis in civitate Ilerde premissa, prima die mensis sep-
tembris instantis, facturus nobis servicium supradictum, et hoc nullatenus 
inmutetis nec etiam differatis. 

Data Ilerde, II kalendas augusti, anno predicto.
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[1310, agosto, 20. Lérida] 

Postmodum, in Ilerda, XIIIª kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº 
Xº, fuit scriptum omnibus nobilibus, mesnadariis et aliis aragonensibus su-
pradictis, excepto nobili Raymundeto de Cardona, cui est concessum quod 
non serviat nunc cavallerias, quod non veniant, ut eis mandatum fuerit, fuit- 
que forma hoc: Licet vobis mandaverimus ut paratus equis, armis et aliis 
apparatibus vestris essetis in civitate Ilerde prima die mensis septembris ins-
tantis, facturus vobis servicium cavalleriarum quas a nobis tenetis, nunc per 
presentem literam vobis significamus quod vos venire non convenit ad dic-
tum locum termino supradicto pro faciendo servicio […], volumus tamen et 
vobis mandamus quatenus sitis paratus ad faciendum nobis servicium supra-
dictum proxime prius illud a vobis duxerimus requirendum.